БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

Алтай Республикадагы профессионал
уредунин эл уредулик тбзбми

«Горно-Алтайсктагы педагогикалык
колледж»

ПРИКАЗ JAKAPY

20.09.2021 г. № 225
г. Горно-Алтайск

О назначении наставника

В соответствии с ч.З ст.60.2 Трудового Кодекса РФ и Положением о
наставничестве БПОУ РА «Г-АПК», приказываю:

1. Назначить наставниками в 2021-2022 учебном году следующих
преподавателей:

Быкову Е.Н., преподавателя психологии - наставляемый Кудрявцев В.А.;

Бапинову С.П., преподавателя педагогики -  наставляемая ЯськоваН.С.;

Дольникову С.В. преподавателя физвоспитания -  наставляемый Казанцев
Р.К.;

Ломшину Т.В., преподавателя психологии - наставляемая Папитова Е.В.;

Манышеву Р.И., преподавателя математики - наставляемая Анышева Ч.Е.;

Матрохину Е.В., преподавателя физвоспитания - наставляемый Петпенеков
БА.

Мельникову Л.В., преподавателя физвоспитания - наставляемый Панюков
А.Н.;

Федюхину М.А.,преподавателя математики - наставляемая Ваулина А.В.,

Шатилова С.Н., преподаватель дошкольной педагогики -  наставляемая
Кергилова Е.А.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора
по УР - Вельмину Н.В.

И.о. директора Н.В. Вельмина